REQUERIMENTO N.º 219/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064267 Data 31/05/2012 Horas 09h45min

Autor(es): Vereador   Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 04 de junho de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Senhor Prefeito,  de acordo com o Regimento Interno desta

Egrégia Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, que informe a esse vereador o que

segue:

1. Como ficou o acordo entre o Prefeito, o Secretário de Obras, João da Silva, e o

proprietário da chácara dos fundos do Conjunto Habitacional Emilio Zanatta por

onde escoa toda a água pluvial do bairro?

2. A  municipalidade se responsabilizou por colocar tubos no local? Em caso

afirmativo quais são as medidas que estão sendo tomada e para quando?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 04 de junho de 2012.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =